Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa em forma de Certidão, há falta de medicamentos nas Unidades Básicas de Saúde? Se sim, por quais fatores? Há planejamento para a reposição dos que estão em falta?

[bookmark: _GoBack]J U S T I F I C A T I V A

Segundo informações recebidas em nosso gabinete há falta de medicamentos nas Unidades Básicas de Saúde de nosso município.
 Portanto buscando cumprir com o meu papel de fiscalização respaldado pela Carta Magna em seu Art. 31 e em consonância com o Art.10, inciso IX da Lei Orgânica do Município, encaminho este Requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de março de 2018.

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
52b346ad-d3f3-4d16-8860-9fb16887ea8b.png
PROTOCOLO 1424/2018 - 02/04/2018 13:03

image1.jpeg